2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2025г.  № 608
          пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk204695738][bookmark: _Hlk204696109]Об утверждении расписания движения автомобильного транспорта общего пользования на муниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 25.02.2025г. №157 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
 Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Утвердить расписания движения автомобильного транспорта общего пользования на муниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Д. А. Каменев

                                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                                                             постановлением Администрации муниципального      образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
                                                                             от 30.07.2025г. № 608

Расписание движения автомобильного транспорта общего пользования на муниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области:

	№  маршрута
	Наименование маршрута
	Время отправления рейса из начального пункта
	Время отправления рейса из конечного пункта
	Сезонность, дни недели
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	102
	Шумячи - Зимонино

06-35
15-45

07-45
17-25
	Рабочие дни
ВТ, ПТ
ВТ, ПТ

06-35
12-30

07-45
14-10
	Выходные дни
ВС
ВС

	103
	Шумячи - Первомайский

07-30
14-00

06-00
14-00

08-20
14-50

06-50
14-50
	Рабочие дни
ПН
ПН

СР
СР

	-

	Выходные дни

	107
	Шумячи – Петровичи ч/з Починичи

07-00
13-30

08-00
16-00

8-10
15-00

09-10
14-50
	Рабочие дни
ЧТ
ЧТ

ПН
ПН

	-

	Выходные дни

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg